[image: ]
EDITAL ICS N.º 01/2021
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA ESPORTE UNIVERSITÁRIO -
EQUIPES ESPORTIVAS UNIVERSITÁRIAS

PUBLICAÇÃO FINAL ATLETAS SELECIONADOS NA AVALIAÇÃO TÉCNICA

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR, mantenedora da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo Diretora do Instituto de Ciências da Saúde, Caren Mello Guimaraes, torna público a publicação  dos Atletas Pré-Selecionados nas Avaliações  Físicas/Técnicas referente ao EDITAL ICS N.º 01/2021 - Processo Seletivo de Atletas para o Programa Esporte Universitário - Equipes Universitárias.

	EQUIPES ESPORTIVAS

	Código de Identificação
	Nome
	Modalidade

	0267309
	ALINE SCHERER DO CANTO
	Handebol Feminino

	0248743
	AMANDA SAHLBERG
	Vôlei Feminino

	309374
	ANA PAULA BALDO
	Handebol Feminino

	243483
	ANA PAULA DIETRICH
	Vôlei Feminino

	221613
	BÁRBARA DA SILVA ENDERLE
	Handebol Feminino

	342334
	BRENDA MINUZZO SALAZAR
	Vôlei Feminino

	87192
	BRUNA BORBA
	Handebol Feminino

	188968
	BRUNA DA COSTA MACHADO
	Vôlei Feminino

	161143
	BRUNA SCHMITT
	Vôlei Feminino

	0266385
	BRUNO BECKMANN ROESE
	Vôlei Masculino

	0182928
	DIOVANO DA ROSA BERRIEL
	Handebol Masculino

	0233673
	EDUARDA GREGORY DA SILVA
	Vôlei Feminino

	0136720
	EDUARDA MALHEIROS BENDER
	Handebol Feminino

	0175344
	ESTEFÂNIA FERREIRA RIBAS
	Vôlei Feminino

	0281535
	GUILHERME BARCELOS ZANOTI NUNES
	Handebol Masculino

	0182227
	GUILHERME DIESEL THIESEN
	Vôlei Masculino

	0347074
	HANAN CAROLINE GUNTHER SALEH
	Handebol Feminino

	0215214
	JOÃO FELIPE SCHENKEL ZILLES
	Vôlei Masculino

	0205522
	JOÃO VITOR BUTZEN DA SILVA
	Vôlei Masculino

	0235490
	JÚLIA MENEGATTI URBAN
	Handebol Feminino

	0245377
	JULIANA CUNHA TEIXEIRA
	Vôlei Feminino

	0150331
	JULIO CESAR KUNZ TERNUS
	Vôlei Masculino

	0255801
	KATHERINE BIELEMANN ELY
	Vôlei Feminino

	076833
	LARISSA MUELLER SMANIOTTO
	Vôlei Feminino

	0268975
	LEONARDO CARGNELUTTI
	Vôlei Masculino

	0304980
	LEONARDO SEMENTE ROCETO
	Handebol Masculino

	0308638
	LUIS ANTONIO ROSSI TOMAZZI
	Handebol Masculino

	0330349
	LUÍS EDUARDO SAHLBERG
	Vôlei Masculino

	0281384
	LUKA MARINS
	Vôlei Masculino

	0169822
	MARLON AUGUSTO ANDRIOLI
	Handebol Masculino

	0157356
	MATHEUS ARTHUR DE SOUZA
	Vôlei Masculino

	0162557
	MATHEUS BEZERRA GONÇALVES
	Vôlei Masculino

	0341233
	MATHEUS BIELEMANN ELY
	Vôlei Masculino

	0132636
	MATHEUS DA ROSA GORGEN
	Handebol Masculino

	0157366
	MIKAEL AUGUSTO SCHMITZ
	Vôlei Masculino

	0091746
	NATÁLIA MICHELE GRAF
	Handebol Feminino

	0303700
	NICOLAS PRETTO
	Vôlei Masculino

	0245142
	RAFAEL DALCIN GROEHS
	Vôlei Masculino

	0197962
	RAFAELA EIDELWEIN
	Handebol Feminino

	0294355
	RENATA RALDI
	Vôlei Feminino

	0352070
	ROBERTA JAHN DOS SANTOS
	Vôlei Feminino

	0267052
	ROBERTA STEFFENS REINHARDT
	Vôlei Feminino

	0189774
	RODRIGO VARELA PAESI
	Handebol Masculino

	0192646
	TEILOOR LIMA DOS SANTOS
	Handebol Masculino

	0233799
	THAÍS CRISTINA KOCH PRUCHA
	Handebol Feminino

	0277704
	YGOR HENRIQUE BAUER
	Vôlei Masculino

SUPLENTES
	0334258
	ANDERSON LUIS BERTOLO (suplente)
	Vôlei Masculino

	0333309
	LUCAS FLAMIA SEGABINAZZI (suplente)
	Vôlei Masculino

Declaração de Aptidão Física e a Autorização para uso de nome e imagem, conforme modelos dos Anexos I, II e III deverão ser entregues no dia 18/08/2021, das 9h às 12h e das 13h às 17h  na sala 316 A do Campus I.

Assinatura do Contrato de Representação Esportiva, 20/08/2021, das 9h às 12h e das 13h às 17h na sala 316 A do Campus I.

[bookmark: _GoBack]Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail esporte@feevale.br

Novo Hamburgo, 16 de Agosto de 2021.

Caren Mello Guimarães,
Diretora do Instituto de Ciências da Saúde – ICS

[image: ]
image1.jpeg
UNIVERSIDADE

FEEVALE

image2.jpeg
Campus | ® Av. Dr. Mauricio Cardoso, 510 ® Hamburgo Velho ® Novo Hamburgo/RS ® CEP 93510-235
Campus Il ® ERS-239, 2755 @ Novo Hamburgo/RS ® CEP 93525-075 e +55 51 3586.8800 ® www.feevale.br
Campus Il ® Av. Edgar Hoffmeister, 500 ® Zona Industrial Norte ® Campo Bom/RS ¢ CEP 93700-000